Thôn T, xã N, tỉnh Quảng Trị. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

2.1. Về quyền khởi kiện: Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải 

quyết lại vụ án dân sự. 

2.2. Về án phí: Trả lại cho Ngân hàng TMCP L số tiền tạm ứng án phí 

24.905.000 đồng (Hai mươi bốn triệu chín trăm linh năm nghìn đồng) mà đại diện 

theo uỷ quyền lại của nguyên đơn ông Trần Duy H đã nộp tại Thi hành án dân sự 

tỉnh Quảng Trị, theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí lệ phí Toà án số 0000079 ngày 

08/8/2025. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng